• При изпълнение на поставената цел над 90 % - 0,20 % от печалбата (след 

облагане с корпоративен данък), но не повече от 50 000 /петдесет хиляди/ 
лева; 

• При изпълнение на поставената цел над 80 % до 90 % - 0,10 % от печалбата 
(след облагане с корпоративен данък), но не повече от 25 000 (двадесет и 
пет хиляди) лева. 

3. При постигане на консолидирана печалба след облагане с данъци над                    
16 000 000 (шестнадесет милиона) лева се начислява годишен бонус в размер на 
1 % от горницата над целта по т. 2. Възнаграждението по т. 3 се изплаща само при 
изпълнение от 90 % от целта и е лимитирано до 20 000 (двадесет хиляди) лева.  

Десислава Панова - Председател на Съвета на директорите